
Á MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE
_ odbor dopravy a silničniho hospodářství

LitoAěřice

Fakturační údaje objednavatele:

Město Litoměřice
Mírové náměstí 15/7
412 01 Litoměřice

IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958

Kontaktní osoba:
Tel.:

Dodavatel:

Autobusy Karlovy Vary, a.s.
Sportovní 578/4, Drahovice
360 01 Karlovy Vary

IČO: 25332473
DIČ: CZ25332473

Kontaktní osoba:
Tel,:

OBJEDNÁVKA Č.: 001/2023

ze dne: 19.06.2023

Objednáváme u vás:

zajištění provozu autobusové přepravy v rámci letních prázdnin mezi zastávkami ,autobusové nádraží"
a ,koupaliště" v Litoměřicích, a to v předem dohodnutém režimu a dle odsouhlaseného jÍzdnÍho řádu, při
využití smluvních vozidel MAD Litoměřice. Plněním objednávky nesmí dojít k žádnému negativnímu
vlivu na provoz ostatních běžných linek MAD Litoměřice. Za dotčené období by měl být dopravní výkon
992 km -dle JŘ, nenastanou-li jiné nepředvidatelné okolnosti (např. nařízená objížďka apod.). V případě,
že nastane situace, kdy nebude plnění objednávky z provozně technických důvodů na trase či jiných
obdobných překážek možné, dojde k ukončení plnění po dohodě stran ještě před Up|ynutľm
dohodnutého termínu. Fakturován pak bude pouze reálně ujetý dopravní výkon. Dodavatel je povinen po
celou dobu plnění dopravní služby zajišťovat výlep platného JŘ na výlepových plochách označníků na
dotčených zastávkách, včetně informací a JŘ ve vozidlech MAD z důvodu řádné informovanosti
cestujících. Fakturace za tuto objednávku proběhne odděleně mimo výkazy a fakturace, které budou
souviset s běžným smluvním provozem linek A - D MAD Litoměřice, a až po skončení celého plnění.
Záloha není poskytována.

Cena dopravního výkonu na kilometr: 54,50 KČ bez DPH
Cena předpokládaná při standardním nájezdu km dle jŘ: 65 417 s DPH

Termín Á(ÉŇŇK

- ve qucí odboru dopravy a sil. hospodářství

od 01.07.2023 - do 31.08.2023

přijeti a akceptaci o jÁnávky $chvá)i|:


